
 

 
 

Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Козыревского сельского поселения 

 

15 февраля 2019 года № 18 

п. Козыревск  

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу Козыревского сельского поселения  

поселения «Энергоэффективность, развитие  

энергетики  и коммунального хозяйства,  

обеспечение жителей населенных пунктов  

Козыревского сельского поселения 

коммунальными услугами и услугами по  

благоустройству территорий »утвержденную  

постановлением администрации  Козыревского  

сельского поселения  от 20.12.2018 №133 

 

В целях уточнения объёмов финансирования и отдельных мероприятий  

муниципальной программы Козыревского сельского поселения 

«Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, 

обеспечение жителей населённых пунктов Козыревского сельского 

поселения коммунальными услугами», утверждённой постановлением 

администрации Козыревского сельского поселения от 20.12.2018 г. №133 (с 

изм. от 28.01.2019 №15),— 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Козыревского сельского 

поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального 

хозяйства, обеспечение жителей населённых пунктов Козыревского 

сельского поселения коммунальными услугами», утверждённую 

постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 

20.12.2018 года №133 ( с изм. от 28.01.2019 №15) изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации Козыревского сельского поселения 

«О внесении изменений в муниципальную программу  Козыревского 

сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и 



 2 

коммунального хозяйства, обеспечение жителей населённых пунктов 

Козыревского сельского поселения коммунальными услугами»» от 

28.01.2019 №15 считать утратившим силу. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения 

возникающие с 1 января 2019года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 Глава Козыревского  

 сельского поселения                                                               И.Н.Байдуганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Приложение к постановлению  

администрации Козыревского 

сельского поселения 

от «18» февраля 2019г. № 18 
 

 

 

 

Изменения 

в муниципальную программу Козыревского сельского поселения 

«Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального 

хозяйства, обеспечение жителей населённых пунктов Козыревского 

сельского поселения коммунальными услугами», утверждённую 

постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 

20.12.2018 №133 (далее Программа) 

 

1. В паспорте Программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований 

Программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы бюджетных 

ассигнований Программы 

Общий объем финансирования Программы по 

основным мероприятиям  составляет 12 493,769 

тыс. рублей, в том числе: 

- за счет краевого бюджета 7697,450 тыс. рублей 

- за счет средств бюджета поселения 3669,584 тыс. 

рублей; 

- за счет средств районного бюджета 1126,735 

тыс.рублей 

Объем ресурсного обеспечения реализации 

Программы по годам составит: 

2019 год – 5 849,653тыс. рублей; 

2020 год – 1 596,80тыс. рублей;   

2021 год – 4 092,32тыс. рублей;   

2022 год – 855,00 тыс. рублей;   

2023 год – 100,00тыс. рублей. 

 

 

2.  В подпрограмме 1 «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Козыревском сельском поселении» 

 

Объемы бюджетных 

ассигнований Программы 

Общий объем финансирования Программы по 

основным мероприятиям  составляет 11620,643тыс. 

рублей, в том числе: 

- за счет средств краевого бюджета 7 697,450 тыс. 

рублей 

-за счет средств бюджета поселения 2 896,458 тыс. 



 4 

рублей; 

- за счет средств районного бюджета 1026,735 

тыс.рублей 

Объем ресурсного обеспечения реализации 

Программы по годам составит: 

2019 год – 5 628,643тыс. рублей;    

2020 год – 1 472,00тыс. рублей;   

2021 год – 3 700,00тыс. рублей;   

2022 год – 720,00 тыс. рублей;   

2023 год – 100,00 тыс. рублей. 

 

3. В подпрограмме 2 «Чистая вода в Козыревском сельском поселении» 

Объемы бюджетных 

ассигнований Программы 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общий объем финансирования Программы по 

основным мероприятиям  составляет 262,516тыс. 

рублей, в том числе: 

- за счет средств краевого бюджета 0,00 тыс. 

рублей 

-за счет средств бюджета поселения 262,516 тыс. 

рублей; 

- за счет средств районного бюджета 0,000 

тыс.рублей 

Объем ресурсного обеспечения реализации 

Программы по годам составит: 

2019 год – 0,00тыс. рублей; 

2020 год – 0,00тыс. рублей;  

2021 год – 262,516 тыс. рублей; 

2022 год – 0,00 тыс. рублей; 

2023  – 0,00 тыс. рублей. 

 

4. В подпрограмме 3 «Комплексное благоустройство населённых пунктов 

Козыревского сельского поселения» 

Объемы бюджетных 

ассигнований Программы 

Общий объем финансирования Программы по 

основным мероприятиям  составляет 101,010тыс. 

рублей, в том числе: 

- за счет средств краевого бюджета 0,000 тыс. 

рублей 

-за счет средств бюджета поселения 1,010 тыс. 

рублей; 

- за счет средств районного бюджета 100,0 

тыс.рублей 

Объем ресурсного обеспечения реализации 

Программы по годам составит: 

2019 год – 101,01тыс. рублей;    

2020 год – 0,00тыс. рублей;   

2021 год – 0,00 тыс. рублей;   



 5 

2022 год – 0,00 тыс. рублей;   

2023 год – 0,00 тыс. рублей. 

 

1. Приложение 3 к программе изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

  

Приложение 3                                                                                                                      

к муниципальной программе Козыревского сельского поселения 

"Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального 

хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Козыревского 

сельского поселения коммунальными услугами и услугами по 

благоустройству территорий", утвержденной постановлением 

администрации Козыревского с/п от 20.12.2018 № 133 

  
 

      

Финансовое обеспечение  

реализации муниципальной программы Козыревского сельского поселения "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального 

хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Козыревского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству 

территорий" 

  
 

     
тыс. руб. 

№ п/п 

Наименование 

подпрограммы / 

мероприятия 

Источник 

финансирования 

Объем средств на реализацию программы 

ВСЕГО 2019год 2020 год 2021 год  2022 год  2023 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
МУНИЦИПАЛЬНА

Я ПРОГРАММА 

Всего 12493,769 5 849,653 1596,80 4092,32 855,00 100,00 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
7697,450 3892,450 800,00 3005,00 - - 

за счет средств 

районного бюджета 
1 126,735 1 126,735 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
3669,584 830,468 796,80 1087,32 855,00 100,00 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1. Подпрограмма 1  Всего 11620,643 5628,643 1472,00 3700,00 720,00 100,00 



 2 

"Энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности в 

Козыревском 

сельском поселении" 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
7697,450 3 892,450 800,00 3005,00 

  

за счет средств 

районного бюджета 
1 026,735 1 026,735 

    

за счет средств 

бюджетов поселений 
2896,458 709,458 672,00 695,00 720,00 100,00 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.1 

Основное 

мероприятие 1. 

«Проведение 

энергосберегающих 

мероприятий  в 

жилищном фонде  

Козыревского 

сельского 

поселения» 

Всего 800,00 - 800,00 - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
800,00 - 800,00 - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.1.1. 

Устройство 

вентилируемых 

фасадов 

многоквартирных 

жилых домов в 

п.Козыревск, в том 

числе разработка 

ПСД 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

местных бюджетов 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 



 3 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.2. 

Основное 

мероприятие 2. 

"Проведение 

мероприятий, 

направленных на 

ремонт ветхих и 

аварийных сетей" 

Всего 1714,450 1314,450 100,00 100,00 100,00 100,00 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
1114,450 1114,450 - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
500,0 100,0 

    

за счет средств 

бюджетов поселений 
100,0 100,0 100,00 100,00 100,00 100,00 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.2.1. 

Замена ветхих и 

аварийных сетей 

водоснабжения в с. 

Майское 

Всего 
  

- - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 
  

- - - - 

за счет средств 

краевого бюджета   
- - - - 

за счет средств 

районного бюджета   
- - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений   
- - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.2.2. 

Замена ветхих и 

аварийных сетей в п. 

Козыревск 

Всего 1714,450 1314,450 100,00 100,00 100,00 100,00 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 1114,450 1114,450 - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
100,00 100,00 - - - - 

за счет средств 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 



 4 

бюджетов поселений 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.3. 

Основное 

мероприятие 3. 

«Установка 

приборов учета» 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.3.1. 

Установка 

индивидуальных 

приборов учета для 

малоимущих 

граждан 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.4. 

Основное 

мероприятие 4 

«Мероприятиея, 

направленные на 

проведение 

технического учета 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 



 5 

и инвентаризации 

объектов топливно-

энергетического и 

жилищно-

коммунального 

комплексов» 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.4.1. 

Проведение 

технического учета 

и инвентаризации 

объектов топливно- 

энергетического и 

жилищно-

коммунального 

комплексов 

Козыревского 

сельского поселения 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.5 

Основное 

мероприятие 5. 

«Модернизация 

систем энерго-

теплоснабжения и 

объектов 

коммунально-

бытового 

назначения на 

территории 

Козыревского 

сельского поселения 

Всего 759,458 759,458   - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
   700,00    700,00       

 

за счет средств 

бюджетов поселений 
    59,458    59,458        

 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.5.1.. 

-Закупка и установка 

котла на котельной 

№8 (больница) 

Всего 759,458 759,458 
    

за счет средств 

федерального 
- - - - - - 



 6 

бюджета 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
 700,00      700,00 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
59,458 59,458 - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.5.2.. 

Капитальный 

ремонт котельной 

№9 в с. Майское, ул. 

Комсомольская,9 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.6. 

Основное 

мероприятие 6 

«Предоставление 

субсидий 

юридическим 

лицам» 

Всего 2563,735 776,735 572,00 595,00 620,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
    226,735              226,735 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
2337,00 550,0 572,00 595,00 620,00 - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 



 7 

1.6.1 

Предоставление 

предприятиям 

субсидий в целях 

возмещения части 

затрат, 

возникающих в 

связи с оказанием 

услуг бань 

населению 

Козыревского 

сельского поселения 

Всего 2337,00 550,00 572,00 595,00 620,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
        2337,00     550,00 572,00 595,00 620,00 - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.6.2. 

Предоставление 

субсидий 

юридическим лицам 

на возмещение 

затрат на 

содержание 

штатных единиц, 

принятых на работу 

по благноустройству 

территорий 

населенных 

пунктов(дворник) 

Всего 226,735 226,735 - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
226,735  226,735 - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.7 

Основное 

мероприятие 7. 

"Предоставление 

гражданам субсидий 

на оплату жилого 

помещения и 

коммунальных 

услуг" 

Всего 11797,00 2 778,00 2889,00 3005,00 3125,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
11797,00 2 778,00 2889,00 3005,00 3125,00 - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 
- - - - - - 



 8 

фондов 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.7.1. 

Предоставление 

гражданам 

Козыревского 

сельского поселения 

субсидий на оплату 

жилого помещения и 

коммунальных услуг 

Всего 11797,00 2 778,00 2889,0 3005,00 3125,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
11797,00 2 778,00 2889,00 3005,00 3125,00 - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.8. 

Основное 

мероприятие 8 

«Проведение 

мероприятий 

направленных на 

приобретение, 

установку резервных 

источников 

электроснабжения 

на объектах тепло-, 

водоснабжения и 

водоотведения» 

Всего 800,00 - 800,00 - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
800,00 - 800,00 - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

1.8.1. 

Приобретение и 

установка резервных 

источников на 

объектах 

водоснабжения 

Всего 800,00 - 800,00 - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
800,00 - 800,00 - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 



 9 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2. 

Подпрограмма 2 

«Чистая вода в 

Козыревском 

сельском поселении 

Всего 262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2.1. 

Основное 

мероприятие 1 

«Проведение 

мероприятий 

направленных на 

реконструкцию и 

строительство 

систем 

водоснабжения и 

водоотведения» 

Всего 262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2.1.1. 

Разработка 

проектно-сметной 

документации по 

объекту 

Всего 
262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 



 10 

«Биологические 

очистные 

сооружения по 

очистке и 

обеззараживанию 

сточных вод 

производительность

ю  100м3 в сутки в 

Козыревском 

сельском 

поселении» 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
262,516 - - 262,516 - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2.1.2. 

Строительство 

«Биологических 

очистных 

сооружений по 

очистке и 

обеззараживанию 

сточных вод 

производительность

ю  100м3 в сутки в 

Козыревском 

сельском 

поселении» 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2.1.3. 

Разработка 

проектно-сметной 

документации по 

модернизации 

системы 

водоснабжения в п. 

Козыревск 

Всего - - - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета       

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

2.1.4. Выполнение Всего - - - - - - 



 11 

строительно-

монтажных работ по 

модернизации 

системы 

водоснабжения в п. 

Козыревск 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
- - - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

3. 

Подпрограмма 3 

"Комплексное 

благоустройство 

населённых пунктов 

Козыревского 

сельского 

поселения" 

Всего 101,010 101,010 
    

за счет средств 

федерального 

бюджета 

0,000 0,000 - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
0,000 0,000 - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
100,00 100,00 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
1,01 1,01 - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

3.1. 

Основное 

мероприятие 1 

«Другие вопросы в 

сфере 

благоустройства» 

Всего 101,01 101,01 - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
0,000 0,000 - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
100,00 100,00 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
1,010 1,010 - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 



 12 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

3.1.1.. 

Ликвидация 

несанкционированн

ых свалок в 

Козыревском 

сельском 

поселениия 

Всего 101,010 101,010 - - - - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
100,00 100,00 - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
1,01 1,01 - - - - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

4. 

Подпрограмма 4  

"Капитальный 

ремонт 

многоквартирных 

домов в 

Козыревском 

сельском поселении" 

Всего 509,60 120,00 124,80 129,80 135,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
509,60 120,00 124,80 129,80 135,00 - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

4.1 

Основное 

мероприятие 4.1. 

"Содействие в 

проведении 

капитального 

ремонта 

многоквартирных 

домов" 

Всего 509,600 120,00 124,80 129,80 135,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
509,60 120,00 124,80 129,80 135,00 - 



 13 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

4.1.1. 

Уплата взносов на 

капитальный ремонт 

общего имущества в 

многоквартирных 

домах 

Всего 
509,600 120,0 124,80 129,80 135,00 - 

за счет средств 

федерального 

бюджета 

- - - - - - 

за счет средств 

краевого бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

районного бюджета 
- - - - - - 

за счет средств 

бюджетов поселений 
509,60 120,80 124,80 129,80 135,00 - 

за счет средств 

внебюджетных 

фондов 

- - - - - - 

за счет средств 

юридических лиц 
- - - - - - 

 

 

 

 


